¶ Item si gratia in cōi forma pauperū aliquo habente publicationem gratie huiusmodi: ordinarius cōfert beneficium vacans: collatio tenet s̄m aliquos. Aliqui tamē dicunt q̄ nō. s. dñs. Jo. Cal. qui tenet q̄ ante purificationem gratie manus ordinarij sint clausę et ligate: dummodo infra menses post vacationem beneficij purificet et acceptet. et ita fuit al̄s obseruatus. Secus tñ de

gratia speciali.
¶ Item habens gratiam in cōi forma pauper ante vacationē
tenetur ordinario litteras suas insinuare: alis non potest acce-
ptare. Sed habēs gratiam in speciali nō tenet nisi propter cō-
currentes ⁊ maiorem diligentia.

¶ Item si sunt expectantes in diocesi ⁊ vacet beneficiū in men-
se pape: ordinarius non potest conferre infra mensem post va-
cationem: ⁊ hoc propter decretum irritans pape. Sed si non fu-
erit acceptatum infra mensem: tunc post mensem conferre po-
test: ⁊ sic valet.

¶ Finis.

¶ Incipit modus acceptandi.

¶ Primo impetrans habeat noia beneficiorum in scriptis in sua collatione: et tempore quo voluerit acceptare accedat ad notarium cedula habens in manu in qua stant noia beneficiorum: et prestado dicat: Dñe notarie: ecce accepto quodcumque beneficium in vim gratie mee expectatiue et litterarum applicarum desuper cofectarum et pcell suum vigore desuper fulminatorum mihi debitum: vacans per mortem aliquorum quorum noia in ista cedula continentur: et cuiuscumque alterius collationis sub prestatione solita et consueta: videlicet si et in quantum aliquod illorum mihi de iure debet: alioquin gratia mea salua maneat et illesa: ad quodcumque aliud beneficium de iure mihi debitum. Et requiro vos tanquam subexecutorum in vim clausule ceterum mihi per principalem executorum deputatum quod mihi modo de beneficio sub prestatione premissa prouideatis: et prouisione facta requirens ipsum ut supra. Acceptatione et prouisione sic factis: coficiat unum uel plura publicum uel publica instrumentum uel instrumenta.

¶ finis:

Inc

1276